
 

 

Ai   Membri  Consiglio di Istituto  
Ad  Albo pretorio e sito WEB dell’Istituto  
Agli  Atti 

 
I L    D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O 

VISTO l’Avviso FSE 9707 del 27 aprile 2021 per la Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -
19 (Apprendimento e socialità) ; Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

VISTA la nota MIUR prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con la quale sono state comunicate le graduatorie definitive dei 
progetti relativo all’ Avviso FSE 9707 del 27 aprile 2021 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID-17664 del 7 giugno 2021 con la quale vengono autorizzati i progetti di 
questa Istituzione scolastica:  

 10.1.1A‐FSEPON‐PI‐2021‐72  Titolo: PRIMA INSIEME  
 10.2.2A-FSEPON-PI-2121-90  Titolo: IMPARIAMO INSIEME 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 
CONSIDERATO  che tale programma annuale è stato approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n°4/2021 del 15/02/2021 
CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al 

Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate 

D E C R E T A 
la formale assunzione a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale, per l'esercizio finanziario 2021, del finanziamento 
concernente i progetti PON FSE: 
“PRIMA INSIEME ” identificato dal codice 10.1.1A‐FSEPON‐PI‐ 2021‐72  e dal CUP B13D21002280006 
“IMPARIAMO INSIEME”  identificato dal codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-90  e dal CUP B13D21002290006 
 

Modello A - ENTRATE Modello A - USCITE 

Aggregato - Voce - Sottovoce Importo Aggregato - Voce - Sottovoce Importo 

Livello 1 
Aggregato 02 – Finanziamenti dall'Unione 
Europea 

 
 
 
 

€ 19.446,00 

Livello 1 
Aggregato P – Progetti 

 
 
 
 

€ 19.446,00 
Livello 2 
Voce 01 - Fondo Sociale Europeo FSE 

Livello 2 
Voce P02 - Progetti in Ambito Umanistico e Sociale 

Livello 3 Sottovoce 
PON per la scuola (FSE) 

Livello 3 
Sottovoce 03 
Progetti di Apprendimento e Socialità - Avviso 9707/2021 
Titolo progetto: PRIMA INSIEME 
Codice identificativo: 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-72 

Livello 1 
Aggregato 02 – Finanziamenti dall' Unione 
Europea 

 
 
 
 

€ 77.784,00 

 
 
 
 

Livello 1 
Aggregato P – Progetti 

 
 
 
 

€ 77.784,00 
Livello 2 
Voce 01 - Fondo Sociale Europeo FSE 

Livello 2 
Voce P02 - Progetti in Ambito Umanistico e Sociale 

Livello 3 Sottovoce 
PON per la scuola (FSE) 

Livello 3 
Sottovoce 04 
Progetti di Apprendimento e Socialità - Avviso 9707/2021 
Titolo progetto: IMPARIAMO INSIEME 
Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-90 

 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d'atto e pubblicato all'albo on line dell'istituzione 
scolastica per la massima diffusione. 

Il Dirigente scolastico, M. Longhi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


